
Slunce moře  revoluce

Edelweiss Piraten

Tak náhle jako vyjde slunce každý den
jak přibývá na jasu když stoupá nahoru.
Tak náhle jednoho dne s jeho východem
zvedne se devátá vlna odporu.
Tak náhle jako moře zaplaví pobřeží přílivem
jak nesmlouvavě voda stoupá nahoru.
Tak náhle ti, kteří hodnoty tvoří
nad svými životy převezmou kontrolu.

Tak náhle jako slunce jednoho dne
oslní váš žár našich barikád.
Tak náhle jako moře spláchneme
kapitál, patriarchát i stát.

Vždyť bohatství země není tu kvůli těm
jež nárokují si ten chléb, který patří všem.
Tak náhle jako vyjde slunce na obzorem
jednoho dne na vaše dveře zaklepem.
Protože můžeme ten proces odvrátit
tak jako mořský příliv výrobu zastavit.
Jen my jsme schopni vaši chamtivost ohrozit.
Když přestaneme dělat kulky
nemůžete na nás vystřelit.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

